

Du mercredi 16/07 au lundi 21/07

VOUS AVEZ LE CHOIX



ELNETT®
LAQUE CHEVEUX**
Au choix : fixation forte
ou fixation normale.
Réf. 5019869

5.97

200 ml (29.85 €/l)

CE PRODUIT ALDI
-78%
MOINS CHER
AU LITRE*



LACURA®
LAQUE**
Plusieurs variantes
disponibles.
Réf. 5004796

1.95

200 ml (9.75 €/l)



COCA-COLA® ZÉRO
Réf. 5022557

1.64

1.5L (1.10 €/l)

CE PRODUIT ALDI
-72%
MOINS CHER
AU LITRE*



RIVER®
COLA SANS SUCRES
Réf. 0319

0.45

1.5L (0.30 €/l)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR